АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2022								                               № 22

Об организации проведения оплачиваемых общественных работ на территории Новогоренского сельского поселения в 2022 году

	В соответствии с пунктом 8 Положения об организации общественных работ, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 №875, на основании предложений областного государственного казенного учреждения  «Центр занятости населения города Колпашево», в целях организации на территории Новогоренского сельского поселения  общественных работ
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить виды оплачиваемых  общественных работ, организуемых на территории Новогоренского сельского поселения  в 2022 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его  официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»

Глава поселения                                                                       И. А. Комарова

                                                                                      Приложение к постановлению
                                                                                      Администрации Новогоренского
                                                                                      сельского поселения
                                                                                      от 13.05.2022  № 22

Объем  и виды общественных работ, организуемых на территории Новогоренского сельского поселения

1. Уборка и благоустройство территорий, стадионов, спортивных площадок.
2. Уборка производственных и служебных помещений.
3. Приведение в порядок воинских эахоронений, мемориалов, братских могил, общественных кладбищ.
4. Подсобные работы при строительстве автомобильных работ, тротуаров, их ремонте и содержании.
5. Подсобные работы, уборка, сортировка, упаковка, маркировка, комплектование, погрузочно-разгрузочные работы.